様式第１号

令和 年  月  日

あわら市長  様

申請者     〒   －

住 所

氏 名           印

連絡先

令和 年度木造住宅耐震改修促進事業補助金交付申請書

令和 年度木造住宅耐震改修促進事業について、補助金の交付を受けたいので、あわら

市補助金等交付規則（平成１６年あわら市規則第３７号）第３条の規定により、関係書類

を添え下記のとおり申請します。

記

１ 補助金の名称 木造住宅耐震改修促進事業補助金

２ 補助金交付申請額           円

３ 補助事業の完了予定期日 令和  年  月  日

４ 添付書類

⑴ 事業計画書（様式第２号）

⑵ 収支予算書（様式第３号）

⑶ 付近見取図、配置図、改修前後の平面図及びその他改修工事の内容がわかる図面

⑷ 改修前の耐震診断報告書等の写し

⑸ 改修後の診断評点が確認できる書類

⑹ 見積書等の写し（耐震改修に要する費用が区分されているもの）

⑺ 住宅の所有者及び建築年月が確認できる書類

⑻ 市税等納税（完納）証明書

⑼ 同意書（別紙１）

⑽ その他市長が必要と認める書類